

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	
01	Obra Civil								
01.01	m Levantado de rejilla electrosoldada en vallado de parcela.	125,00				125,00			
						125,00	10,86	1.357,50	
01.02	m ² Demolición de murete exterior de hormigón en masa.	125,00				0,40	50,00		
						50,00	14,79	739,50	
01.03	m ³ Transporte de residuos	125,00	0,20			0,40	13,00 1.3		
						13,00	9,00	117,00	
01.04	m ³ Muro de hormigón armado 2C, espesor 30 cm.	125,00	0,30			0,40	15,00		
						15,00	248,37	3.725,55	
01.05	m Vallado medianera	125				125,00			
						125,00	55,00	6.875,00	
01.06	m ³ Excavación para apertura y ensanche de caja.	125,00	0,50			0,50	31,25		
						31,25	43,39	1.355,94	
01.07	Ud Trasplante de antorchasis.						70,00	7,97	557,90
TOTAL 01								14.728,39	
TOTAL								14.728,39	